Distributeur  SARL ALIEF  lot n°: 1, Gpe 13, Hamiz, Dar El Beida, Alger  std : ooredoo: 0560.271.399 , 0560.261.451   mobilis: 0661.528.551
Tel fix : +213 (0) 23 858 510 /11,  (0)23 865001  Fax : +213 (0) 23 858 514  web: www.alief.dz  emails: com@alief.dz,  com@alief-dz.com      Page 1
TS-SH6U33.SS10"
               MINI-ARMOIRE 10’’
Caractéristiques:
 Porte avant, en verre, avec film d’encadrement en noir
 Installation murale
 Installation facile; installation standard 10” ou 19”；
 Les accéssoires d’installation sont monté sur demande
 Entrée de câble sur les deux panneaux haut et bas
 Angle d’ouverture de porte avant =180°
 Capacite de charge : 30 KG
 Protection de protection : IP20
 Matérieaux: Acier SPCC; Epaisseur ： profilet de montage: 1.5mm, autres: 0.8mm.
 Finition de surface: Peinture en poudre ensablée.
 Standard: Confome aux standards ANSI/EIA RS-310-D, IEC297-2, DIN41491 part 1,part 7, DIN41494s.
Installation de l’Armoire:
Model Largeur Capacité
TS-SH6U33.SS10” 10” 6U
Distributeur  SARL ALIEF  lot n°: 1, Gpe 13, Hamiz, Dar El Beida, Alger  std : ooredoo: 0560.271.399 , 0560.261.451   mobilis: 0661.528.551
Tel fix : +213 (0) 23 858 510 /11,  (0)23 865001  Fax : +213 (0) 23 858 514  web: www.alief.dz  emails: com@alief.dz,  com@alief-dz.com      Page 2
TS-SH6U33.SS10"
Compositions de l’armoire：
SN
S/N
Specification
Specification
Qt
Unit Materiau
Finition de
surface
Remarque
1       Porte avant 1 5MM verre renforcé  ---
2 Couvert
haut&bas
2 Acier SPCC t0.8 Peinture en poudre ---
3 Hinge
installation
2 Acier SPCC t1.2 Peinture en poudre ---
4 Panneaux
latéraux
2 Acier SPCC t0.8 Peinture en poudre ---
5 Panneau de
montage
1 Acier SPCC t1.2 Peinture en poudre ---
6 Profilet de
montage
2 Acier SPCC t1.5 Peinture en poudre ---
7 Petite serrure
ronde
1 --- --- With 2 klefs
8     M6 rondelles 10 Acier Couleur zinc 20pcs pour plus
de 12U
9 M6 tête-B
écrous
10 Acier Couleur zinc 20pcs pour plus
de 12U
 10     M10 écrous 2 Acier Couleur zinc